
 

                                                                         
İSTİKLAL İLKOKULU e –GÜVENLİK POLİTİKASI 

 İnternet, sosyal hayatın bir parçası olarak hayatımıza birçok faydalar ve yenilikler getirmiştir. 

Getirdiği faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz kullanımı bireysel ve 

toplumsal hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır.  

İstiklal İlkokulu , e-güvenlik çalışmaları ile internet,  bilgisayar, diz üstü bilgisayar ve cep 

telefonlarını kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin korunmasını amaç 

edinmiştir. Bunları kullanırken herhangi bir olumsuzluk durumu oluşursa ilgili birimlere 

iletmek amacımızdır.  Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve 

öğrenciler için hazırlanmış olup, internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için 

geçerlidir. Milli Eğitim Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 07.03.2017 tarihli 

2975829 sayılı Okullarda Sosyal Medyanın kullanılması ile ilgili 2017/12 no'lu genelgesine 

uygun planlama ve uygulamalar yapılmaktadır. 

 

OKUL WEB SİTESİ: 

1- İstiklal İlkokulu olarak web sitemizde okulumuzun adres, telefon,  ve e posta adres bilgileri 

bulunmaktadır.  

2-Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul idaresinin onayından geçtikten sonra 

yayınlanmaktadır. 

3- Okulumuzun web sitesinde ve güçlü güvenlik önlemleri alınmış durumdadır.  

4-Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır. .  

5-Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmamaktadır. 

6-Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da 

dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uymaktadır. 

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI:  

1-Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve 

onayı ile paylaşılmaktadır.  

2-Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır. Veliler öğrencilerinin 

fotoğraf ve videolarının yayınlanması için izin belgesi imzalamaktadırlar.İzin vermeyen 

velilerin öğrencilerinin fotoğrafları yayınlanmamakta ve psikolojik olarak etkilenmemeleri 

için tedbirler alınmaktadır.  

 3-Öğretmenler öğrencilerin proje kapsamında çektikleri videolarını youtube’a yüklerken liste 

dışı ayarını seçmektedir. 

4-Video konferans, resmi ve onaylanmış siteler aracılığıyla yapılacaktır.  

 

  

 



 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI: 

1- İnternet; bilgiye ulaşmakta en önemli araçlardan biri haline gelmişken, bunu okuldaki 

müfredat ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve 

öğretmenlerimizi ulaştırabiliyoruz.  

2-Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli 

filtrelemeleri yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız.  

3- e-güvenlik ve siber zorbalık konuları derslerimizin yıllık planlarına dahil edilmiş olup, bu 

konularda yıl içinde öğrencilere rehber öğretmenimiz bilgi vermekte ve etkinlikler 

yapmaktadır.  

4-Okulumuzda  Şubat ayında güvenli internet günü kutlanmaktadır.Okul panomuz 

hazırlanmakta ve sınıflarımızda etkinlikler düzenlenmektedir. 

5-Okulumuz 5651 yasasına uygun güvenlik prosedürlerini tamamen uygulamaktadır, Milli 

Eğitim Bakanlığınca sağlanan güvenli internet altyapısı kullanılmaktadır.  

6-Öğretmenlerimiz, web sitelerini, araçlarını ve uygulamalarını sınıfta kullanmadan önce veya 

evde kullanmayı önerirken daima değerlendirilmektedir. 

 7-Öğrenciler, internet araştırmalarını etkili kullanım konusunda eğitilmektedir. 

  

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI:  

1-Okulda öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. Okulumuz öğrencileri, 

velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları bir okul idarecisi 

gözetiminde kullanabilirler.  

2-Öğrencilerimiz tanımadıkları güvenilir bulmadıkları kişilerle anne-baba cep telefonu gibi 

kişisel bilgilerini paylaşmamaları gerektiği konusunda bilinçlendirilmektedirler.  

3-Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize 

alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir 

  

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ: . Çevirim içi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza 

duyurulacaktır. Güvenli internet günü etkinlikleri yapılacaktır. 

 Personelin eğitimi 

• Öğretmenler, güvenli ve sorumlu İnternet kullanımı konusunda güncel ve uygun personel 

eğitimi, düzenli (en az yıllık) temelde çeşitli şekillerde sağlanacaktır. 

• Öğretmenlerin, güvenli internet eğitim videolarını ve EBA platformundaki kursları takip 

ederek bilgilenmeleri sağlanacaktır.. 

  

Ebeveynlerin eğitimi 
• Çocukların internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi 

için ana-babalar oynayacakları önemli bir role sahiptir. 

• Veliler, okul açıklamaları ve okul web sitesinde okul çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) 

politikasını takip etmeleri için bilgilendirilecektir. 

• Veliler bilinçli internet kullanımı hakkında broşürler ile bilgilendirilecektir. 

• Veliler sınıf öğretmenlerinin ve rehber öğretmenin düzenlediği uzaktan çevrimiçi ya da yüz 

yüze olan toplantılarda internet kullanımı ile bilgilendirilecektir. 

 

Çocukların   eğitimi 
• Öğrenciler arasında güvenli ve sorumlu internet kullanımının önemi ile ilgili farkındalık 

yaratmak için EBA üzerinden ve yüz yüze bilgilendirmeler yapılacaktır. 

• Güvenli internet kullanım ile ilgili broşürler ile bilgilendirmeler yapılacaktır. 



• Öğrencilere e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek bilgilendirme 

yapılacaktır.  

• Öğrencilere rehber öğretmen tarafından siber zorbalık ve bilinçli internet konusunda 

bilgilendirmeler yapılacaktır. 

. Öğrencilerde güvenli internet ile ilgili farkındalık oluşturmak için cetveller ve kitap ayraçları 

gibi faaliyetler yapılacaktır. 

 

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA: Okulumuzun tüm üyelerini çevirim içi riskler 

konusunda  eğitimler yapılarak bilgilendirilecektir. Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik 

ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi 

konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır.Sorunların çözümünde çalışanlar 

(öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler okul ile birlikte hareket etmelidir. 

 


